4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июля 2016 года                                                                                                                  № 20

          с.Парзи

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам. Подтверждение почтовых адресов существующих объектов», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» от 01.03.2013 № 5

В целях приведения Административного регламента на предоставление муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам. Подтверждение почтовых адресов существующих объектов», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» от 01.03.2013 № 5 в соответствие с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Протест прокуратуры от 17.06.2016 № 43-2016 на п.6 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам. Подтверждение почтовых адресов существующих объектов» удовлетворить.
2. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам. Подтверждение почтовых адресов существующих объектов», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» от 01.03.2013 № 5 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
Пункт 6 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Аннулирование адреса объекта адресации осуществляется в случаях:
а) прекращения существования объекта адресации;
б) отказа в осуществлении кадастрового учета объекта адресации по основаниям, указанным в пунктах 1 и 3 части 2 статьи 27 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости»;
в) присвоения объекту адресации нового адреса.»
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Парзинское»                                Т.В. Болтачева